
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 441

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:15:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 135/2024

N° do Processo: 135

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.245,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA INSTALAÇÃO DE CHUVEIROS NA CRECHE
ESCOLA SUELI RAIMUNDO GONÇALVES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA INSTALAÇÃO DE CHUVEIROS NA CRECHE
ESCOLA SUELI RAIMUNDO GONÇALVES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora - Material Elétrico. Baixar

27/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Material elétrico... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/441/pstrongaquisicao-de-material-eletrico-para-instalacao-de-chuveiros-na-creche-escola-sueli-raimundo-goncalvesstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7113dc75a40cf1f1ff840e4ec816366d.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/676d8d1ccf25b5d979622a031b0c7ca4.pdf

